

---

# Akuta ortopediska operationer – prioritet P4, rutin för

## Patient från akuten

Ortopedjour på akuten ger informationsblad till patienten och skriver en operationsanmälan som läggs i en korg på ortopedexpeditionen. Viktigt att det fylls i diagnos samt operationskod på det i operationsanmälan vidhäftade planeringsunderlaget.

Om speciell operatörskompetens krävs ska detta skrivas på operationsanmälan.

Fyll i Dygnsvård på operationsanmälan om det är klart att patienten behöver läggas in på avdelning efter operation.

Sekreterare från ortopedmottagningen hämtar operationsanmälningarna på akuten varje vardagsmorgon.

Om operationsbeslut ändras vid röntgenronden tar dagbakjouren kontakt med operationsplanerare på ortopedmottagningen.

## Patient från mottagningen

Operationsanmälan görs av läkare enligt ovan och lämnas till operationsplanerare.

Operationsplanerare på ortopedmottagningen bokar patienten i Cosmic, (sal 8), dagkirurgiskt besök/dygnsvård. Operationsplaneraren kontaktar patienten och ger information om förberedelser samt bokad tid.

Sal 8 ska schemaläggas med en P4-operation/dag, vardagar kl 07:30.

I Cosmic tidbok, sal 8, ska det framgå vem som är dagbakjour och traumaoperatör. Detta skrivs som en notering.

Efter bokning ska operationsanmälan faxas till operationsavdelningen med ifyllt datum, klockslag och operatör.

## Operationsdagen

Patienten ska på operationsdagen infinna sig på operationsavdelningen enligt överenskommen tid.

Ortopedläkare (op T) ”pilar” patienten senast kl 07.30 på UVA.

Vid högt inflöde av P4:or löses detta i dialog mellan operationsplanerare på ortopedden och samordnare på operationsavdelningen. Ortopedläkare prioriterar aktuella patienter och bestämmer turordning.

**Revisionshistorik:**

Version	Giltig fr o m	Giltig t o m	Kommentar	Godkänd av
1	2013-03-20	2014-03-31	Första version	Björn Werner, medicinskt ledningsansvarig
2	2014-03-31	2016-03-31	Oförändrat	Björn Werner, medicinskt ledningsansvarig
3	2016-03-01	2018-03-01	Förlängt giltighetstid, ändrat klockslag	Björn Werner, medicinskt ledningsansvarig